東女－科研費様式⑥-1
出張依頼書

　　　　年　　　月　　　日

　出張者の所属機関長　殿
（出張依頼者所属・職・氏名）
東京女子大学・現代教養学部・
　　　　　　　　　　　[印]

　科学研究費による研究の遂行上必要なため、下記の通り出張をご承諾いただきたくお願いいたし
ます。
記

１．出張者の所属部局・職・氏名

２．用務

３．用務地

４．用務先

５．出張日程　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日　（　　　日間）

６．旅費支給額　　　東京女子大学規定による

７．費用の負担　　　令和　　年度科学研究費（　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　研究課題名

（課題番号　　　　　　　　　　）

（作成上の注意）
1． この依頼書は、所属研究機関の長宛に出張依頼書を提出する必要のある場合に用いるものです。
2． 大学院生、研究機関に所属しない者に出張を依頼する際には、様式⑥-2を使用して下さい。
3． 出張に要する実費を謝金で支出する場合には、この依頼書は必要ありません。
4． 依頼者は研究代表者として下さい。
5． コピーを教育研究支援課に提出して下さい。

19.05